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FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

Faculdades Adamantinenses Integradas
Recredenciada nos termos da Portaria CEE/GP 47, de 20-02-2013
Autarquia Municipal - CNPJ: 03.061.303/0001-02

f‘\\s@\ Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP
Fone:(18) 3502-7010 - www.fai.com.br

PROCESSO SELETIVO PARA FUNGCOES ADMINISTRATIVAS
EDITAL 12/2016

CLASSIFICACAO RETIFICADA

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribui¢des, retifica e

torna pulblica a CLASSIFICACAO do Processo Seletivo para Fungdes Administrativas conforme item

6.1.2.2 em virtude de recurso protocolado por interessado conforme itens 6.1.2.1 e 6.1.1.1 do Edital n°

12/2016.

EMPREGO: ELETRICISTA
Class. Inscricio Nome

10
50
30
2°
g
6
20

EMPREGO: ENCARREGADO DO SETOR DE CONTABILIDADE

003
033
087
091
074
102
031

Anderson Stafuzza

Hed Carlos Netto

Dione Vega da Cruz

Joel Alves de Andrade
Mario Sadao Okabayashi
Humberto Caetano Scramin
Daniel Aparecido Deamo

Class. Inscricio Nome

10

032
002
041
039

Daniele Cristina da Silva

Sandra Nogueira dos Santos

Wesley do Nascimento Marques
Elisangela Aparecida de Castro Grassi

EMPREGO: FARMACEUTICO
Class. Inscricdo Nome

10
20
30

10°
11°
12°
13°

057
063
103
083
107
111
020
060
084
078
088
067
073

Ana Beatriz Rosario Bonancim
Bruna Ferreira Claudiano

Renata Detomini Morandi

Daniela Guerra

Maria do Carmo Rapacci da Silva
June Ramazzini

Tarcila Sanches

Silvia Helena Martins Testa Chuma
Franciele Peixoto de Souza

Nayara Pasqualoti Pressendo
Natalia Victoria de Oliveira
Fabiana Paloni Fiorani Turra
Thamine Landim De Barros Oliveira

EMPREGO: OPERADOR DE GRAVACAO DE RADIO
Class. Inscricdo Nome

10
90
30
4°

062
009
019
051

Rafael Russafa Miguel

Eliene Carvalho dos Santos Castanharo
Marco Aurelio dos Santos Atilio

Rafael Augusto Gomes Meirelles

R.G.
422758723
477116450
34468653x
21.945.221
11923677
488285045
523821773

R.G.
497185076
339904185
48.293.374-4
25234241-0

R.G.
47803246-8
403748793
323305908
48.809.675-3
192205407
28.540.967-0
49725504-2
266395570
403748835
47.940.389-2
48.843.709-X
44.568.198-6
44.509.859-4

R.G.
445693010
48425670-1
433490615
445693320

PORT
6,00
6,00
7,00
4,00
6,00
6,00
6,00

PORT
7,00
7,00
5,00
6,00

PORT
8,00
6,00
5,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
7,00
6,00
6,00
5,00

PORT
6,00
5,00
7,00
6,00

PONTUAGAO
MAT  ESP TOTAL
9,00 11,00 26,00
10,00 9,00 25,00
7,00 10,00 24,00
7,00 11,00 22,00
8,00 6,00 20,00
8,00 6,00 20,00
9,00 5,00 20,00

PONTUAGAO
MAT ESP TOTAL
9,00 9,00 25,00
7,00 9,00 23,00

8,00 9,00 22,00
8,00 7,00 21,00
PONTUACAO

MAT ESP TOTAL
5,00 11,00 24,00
7,00 11,00 24,00
8,00 10,00 23,00
7,00 9,00 22,00
7,00 9,00 22,00

7,00 9,00 22,00
6,00 9,00 21,00
8,00 7,00 21,00

5,00 10,00 20,00
4,00 9,00 20,00
5,00 9,00 20,00
7,00 7,00 20,00
8,00 7,00 20,00

PONTUACAO
MAT  ESP TOTAL
8,00 16,00 30,00
9,00 16,00 30,00
8,00 14,00 29,00
10,00 13,00 29,00
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064 Flavio Augusto Rodrigues Lorejan 456538586
056 Débora de Oliveira 41572854-X
027 Alex Tiossi Fiuzo 48.310.387-1
015 Kaio Augusto de Toledo Cardin 497494449
094 Victor Hugo Molina Nery 497494887
072 Sara Carolina Mori Auresco 52382769-6
096 Janaina dos Santos Costa 466714324
090 Fabricio Nery Bonassa 29.402.421-9
053 Antonio Candido Ribeiro 50.423.898-x
086 Rafael Baraldi Sylvestrino 445681421
092 Daniela Oliveira Ferreira Guerra 365480393
046 Tais dos Santos Amaral 49.709.045-4
054 Mariana de Souza Pelloi 45.256.186-3
047 Diego Havyck Costa 48297310

EMPREGO: PUBLICITARIO

Class. Inscricio Nome R.G.
101 Anderson Aparecido dos Santos Pedro 469287585
104 Lucas Jodo Braga 34468545-7
079 Jhonas Davi Zago Pires 406005291
034 Fabio Peretti Guimaraes 48.953.647-5
093 Gabriel Silva Rocha 497063384
099 Vitor Silva Vicente 497511010
059 Hebert Luiz Ferreira Bufon 287722612
018 Luan Noébrega da Matta 46656856-3
070 Anderson Flavio Piovesan 28772259-4

90

Adamantina, 17 de maio de 2016

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral

6,00
5,00
6,00
4,00
6,00
7,00
6,00
6,00
5,00
7,00
5,00
6,00
6,00
6,00

PORT
6,00
6,00
5,00
7,00
4,00
5,00
7,00
7,00
5,00

8,00
7,00
7,00
5,00
6,00
7,00
9,00
3,00
9,00
3,00
6,00
6,00
3,00
5,00

MAT
4,00
5,00
7,00
6,00
8,00
8,00
4,00
4,00
5,00
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13,00
14,00
13,00
16,00
13,00
10,00
9,00

14,00
9,00

12,00
11,00
10,00
11,00
9,00

ESP
14,00
13,00
12,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00

27,00
26,00
26,00
25,00
25,00
24,00
24,00
23,00
23,00
22,00
22,00
22,00
20,00
20,00

PONTUAGAO
TOTAL
24,00
24,00
24,00
24,00
23,00
23,00
21,00
21,00
20,00



